przygotowania oferty na realizację zadania publicznego. 

§ 11. 1. Program finansowany jest z budżetu miasta. 

2. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań publicznych wskazanych w pro-

gramie, w szczególności na zlecanie zadań miasta organizacjom wynosi: 14 898 559,00 zł (słownie: 

czternaście milionów osiemset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych). 

3. Środki, o których mowa w ust. 2, mogą w ciągu roku budżetowego zostać zwiększone lub zmniejszone 

w zależności od sytuacji finansowej miasta. 

§ 12. 1. Umowa o wsparcie lub powierzenie zadania publicznego może być zawarta na czas realizacji